АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  марта 2021 г.                                                                          № 181

О выплате денежного вознаграждения

опекунам совершеннолетних

недееспособных граждан

В соответствии с Законом Мурманской области от 24.12.2020 № 2585-01-

ЗМО «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2021 и 2022

годов», Законом Мурманской области от 04.12.2020 № 2571-01-ЗМО «О

вознаграждении опекунам совершеннолетних недееспособных граждан»,

Постановление Правительства Мурманской области от 20.01.2021 N 11-ПП «О

порядке назначения, выплаты и прекращения выплаты вознаграждения опекунам

совершеннолетних недееспособных граждан» п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города

Полярные Зори (Андриянова Е.Ю.) обеспечить с 01 января 2021 года

ежемесячные выплаты денежных средств, в качестве вознаграждения опекунам

совершеннолетних недееспособных граждан в размере 17000 (семнадцать тысяч)

рублей 00 коп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2021 года.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                    М.О. Пухов